福 清 市 财 政 局
	文件

	福清市卫生和计划生育局

融卫〔2016〕71号

关于下达2016年社区基本公共卫生服务
市级补助资金的通知
各社区卫生服务中心：

为确保2016年基本公共卫生服务工作顺利开展，根据福州市财政局、福州市卫生和计划生育委员会《关于提前下达2016年部分医疗卫生项目市级补助经费的通知》（榕财社（指）〔2015〕161号）精神，现将市级财政下达的2016年社区公共卫生服务专项补助资金57.08万元转下达给你们（详见附表），用于基层医疗卫生机构按规定项目免费为城乡居民提供基本公共卫生服务。

此项目列入2016年政府收支分类科目第2100408项“基本公共卫生服务”科目。

附件：2016年城市社区基本公共卫生服务市级补助资金分配表
 福清市财政局            福清市卫生和计划生育局

                    2016年3月25日

	附件：

	2016年社区基本公共卫生经费市级
补助资金分配表

	序号
	机构名称
	常住人口
	市级补助标准
	市级金额
	本次下达

	福清市
	290400

	1
	宏路社区
	32578
	2
	65,156.00
	65,156.00

	2
	阳下社区
	38999
	2
	77,998.00
	77,998.00

	3
	音西社区
	46270
	2
	92,540.00
	92,540.00

	4
	玉屏社区
	69459
	2
	138,918.00
	138,918.00

	5
	龙江社区
	34899
	2
	69,798.00
	69,798.00

	6
	龙山社区
	53649
	2
	107,298.00
	107,298.00

	7
	石竹社区
	14546
	2
	29,092.00
	29,092.00

	合计
	290400

	580,800.00
	580,800.00

	福清市卫计局办公室　　　　　          2016年3月25日印发

PAGE
- 3 -